Drancis- 
•us 111, 
mtricB 
urbator.

In Tureia 
obit.
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fificlreas 
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I 0 4  RÁKÓCZI D E  FELSŐ VADÁSZ,

Hi fcelere Patris * cum fortunis, 
onjnibus everfi effent, indulgentia Car
ro,li VI. Caefaris, e. fundis Neapolitanis 
tantum accipiebant, ut fe &  commode 
& liberaliter alerent i  mandatum tamen 
utrique e f t ,  ut Vienna? refifterent,  &  
ab je cito Rákóczii nomine,  alter Marchio’ 
a S, CaroL),  alter a S .  Elifabetha vo
caretur. Neutri tamen adeo, Vienna 
placuit,  ut non inde diffugerent: & Jo- 
lephus quidem pofi; varia ,  quae habuit, 
fata, Tureis bellum Carolo VI* obmo
ventibus adhajfit. Quase apud Roma- 
num Pontificem infimulatus,  & fidelium, 
communione emotus e ft ,  neque multo 
pofi; apud Vidinum vulneribiisne % an 
m »rore animi confedus? incertum occur 
búit, anno Domini 1738. G e o r g i u s  &  
ipfe Vienna profugus, in Galliam per- 
vafit, ubi anno 1732. Conjugem 'ex 
domo Marchiomim de Bethunia accepit* 
led inter fordidas ,  vilesque animas ,u t 
fertu r ,  vitam traduxit,  <%, ramo Ra- 
koeziorum Felső vadáfzienfi,  finem at", 
tulit.

Illud pro, coronide adnotare pla
cet, alterius rami, qui axiomate de 
Rakocz ufus eft, quique ultra eque- 
ftrem ordinem nunquam affurrexit, ul
timum furculum fuiffe Andreám, qui 
anno 1754. in avito pago Rakocz diem, 
fupremura claufit.

X*
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x .

p  E Z O K O t ,
( Fig. 10. )

Cura ColleAan eorum Decade I. fami
liam de Báthor primum vulgavi, ad 

ejus calcem adjunxi laterculum Genea
lógiáim trium Fratrum uterinorum, & 
Carnalium,: Hobos, Stephani, & Fe- 
Biciani , quos quidem. Bathorios fuiffe 
(une putavi; fed, pottquam e pluribus 
Uteris, quas interea evolveram, didici 
eos revera Zokolios efie, errorem ad- 
miffum hoc loco iterum corrigendum vo
lui. Quanquam enim &Bathorii &Zo-. 
kolii ab e t  dem ftipite , & ex eodem 
genere Gflthkeled, ut ibidem indicavi, 
profluxerint, a fundis tamen, quos jam 
«nte annum 1300. fortiti funt, diverla 
domina confecuti fuerunt, ut Bathorii 
ab oppido Báthor, Zokolii a Zokol, vel, 
ZakoF, qui lopus in Provincia SzaboltQ- 
enfi eil. compellarentur. Interim cum 
Feliciani linea illic ad feptimum gradum 
.nroduäa fit, de ea in praefens nihil 
ágere conftitui: latet praeterea mendum 
Typographicum in L adislao , ét Lau- 
* e nt 10 , qui non Stephano, föd Ho dos 

G 5 . " Pa-

Zokolii 
de genere
Guthke-
led.

Lauren
t i i  pro
genies de
jic it.